
 

Zarządzenie Nr 186/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 14 września 2016 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  

XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  XII/118/2015 

z dnia 16 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 186/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 września 2016
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 875 640,006 274 214,00 9 149 854,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 000,00 11 000,000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 11 000,00 11 000,00

85206 Wspieranie rodziny 18 000,00 18 010,0010,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 18 000,00 18 000,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 633 560,00 7 125 718,004 492 158,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 488 251,00 2 633 560,00 7 121 811,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
200 080,00 1 598 556,001 398 476,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 367 000,00 200 080,00 1 567 080,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00 97 182,0084 182,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 62 000,00 13 000,00 75 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 190,002 617,00 3 807,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 190,00 3 807,002 617,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 1 190,00 1 190,00

103 604 049,99 106 480 879,992 876 830,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 879 341,00 2 833 640,00 8 712 981,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 492 158,00 2 633 560,00 7 125 718,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 488 251,00 2 633 560,00 7 121 811,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 367 000,00 200 080,00 1 567 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 367 000,00 200 080,00 1 567 080,00

6 161 326,86 2 833 640,00 8 994 966,86

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 186/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 września 2016 r.

Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy  rok 2016 

stanowiącym tabelę nr 1 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 186/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 września 2016 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0011 552 304,86 11 552 304,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 11 526 500,0011 526 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 544 000,00 15 000,00 1 559 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 005 500,00 - 15 000,00 4 990 500,00

600 Transport i łączność 0,0024 355 250,00 24 355 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 20 187 250,0020 187 250,00

4270 Zakup usług remontowych 2 640 000,00 - 5 000,00 2 635 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 365 000,00 5 000,00 1 370 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 844 000,00 2 844 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 568 000,002 568 000,00

4260 Zakup energii 0,00 3 500,00 3 500,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 100 000,00 - 3 500,00 96 500,00

750 Administracja publiczna 0,0011 176 671,06 11 176 671,06

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 101 000,001 101 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 045,00 500,00 75 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 889 000,00 - 500,00 888 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0033 585 485,00 33 585 485,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 14 039 063,0014 039 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 321 724,00 - 370,00 321 354,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 150,00 370,00 3 520,00

80104 Przedszkola - 9 000,00 6 739 476,006 748 476,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 13 100,00 - 10 900,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 200,00 11 400,00 76 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000,00 - 1 000,00 27 000,00

4260 Zakup energii 180 200,00 1 000,00 181 200,00



BeSTia
Strona 2

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 880,00 2 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 150,00 - 1 000,00 75 150,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 52 000,00 - 8 000,00 44 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 - 400,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 050,00 - 980,00 2 070,00

80110 Gimnazja 0,00 5 996 330,005 996 330,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00 - 500,00 4 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 750,00 500,00 4 250,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 8 000,00 1 223 925,001 215 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 340,00 6 000,00 26 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 000,00 24 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 122 408,00122 408,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 1 000,00 21 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

102 408,00 - 1 000,00 101 408,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
1 000,00 1 002 355,001 001 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 2 875 640,008 283 421,00 11 159 061,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 000,00 16 000,005 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,00 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 52,00 52,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 588,00 2 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 - 1 500,00 200,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 10 200,00 12 000,00

85206 Wspieranie rodziny 18 000,00 74 060,0056 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 850,00 15 040,00 55 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 580,00 2 591,00 10 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 080,00 369,00 1 449,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 633 560,00 7 125 718,004 492 158,00



BeSTia
Strona 3

3110 Świadczenia społeczne 4 402 314,00 2 580 889,00 6 983 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 600,00 34 878,00 65 478,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 280,00 6 428,00 11 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 915,00 1 695,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 450,00 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 863,00 4 000,00 17 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 100,00 4 000,00 37 100,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
200 080,00 1 705 811,001 505 731,00

3110 Świadczenia społeczne 1 250 098,00 194 252,00 1 444 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 419,00 3 554,00 114 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 665,00 612,00 95 277,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 935,00 88,00 3 023,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 544,00 1 574,00 18 118,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
950,00 31 085,0030 135,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 135,00 950,00 31 085,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - 10 950,00 208 450,00219 400,00

3110 Świadczenia społeczne 217 600,00 - 10 950,00 206 650,00

85216 Zasiłki stałe 10 000,00 194 523,00184 523,00

3110 Świadczenia społeczne 184 523,00 10 000,00 194 523,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00 238 148,00225 148,00

3110 Świadczenia społeczne 167 400,00 13 000,00 180 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 190,001 715 027,00 1 716 217,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 190,00 155 334,00154 144,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 1 190,00 4 190,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,004 196 905,35 4 196 905,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 715 050,002 715 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 100,00 - 7 000,00 53 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 355,00 7 000,00 131 355,00



BeSTia
Strona 4

92195 Pozostała działalność 0,00 380 855,35380 855,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 024,00 1 440,00 54 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 565,45 - 1 440,00 264 125,45

115 689 756,24 118 566 586,242 876 830,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 879 341,00 2 833 640,00 8 712 981,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 492 158,00 2 633 560,00 7 125 718,00

3110 Świadczenia społeczne 4 402 314,00 2 580 889,00 6 983 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 600,00 34 878,00 65 478,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 280,00 6 428,00 11 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 915,00 1 695,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 450,00 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 863,00 4 000,00 17 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 100,00 4 000,00 37 100,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 367 000,00 200 080,00 1 567 080,00

3110 Świadczenia społeczne 1 250 098,00 194 252,00 1 444 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 542,00 3 554,00 28 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 314,00 612,00 78 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 602,00 88,00 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 444,00 1 574,00 12 018,00

6 161 326,86 2 833 640,00 8 994 966,86

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 186/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 września 2016 r.

Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy na rok 

2016 stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1


	186 zarządzenie
	zał.1 dochody
	zał. 2 dochody zlecone
	zał.3 wydatki
	zał. 4  wydatki zlecone

